演者：京都大学大学院医学研究科 糖尿病・内分泌・栄養内科学教授

共催：埼玉県糖尿病協会/埼玉県西部 糖尿病･脂質研究会/興和株式会社

「ペマフィブラートXR0.2mg錠/0.4mg錠」
「トホグリフロジン20㎎錠」

特別講演Ⅱ

特別講演Ⅰ

製品紹介

謹啓 時下、先生方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、今回が第12回目となる埼玉県西部 糖尿病･脂質研究会では「糖尿病」と「脂質」に
関連した演題についてご講演いただく予定です。
ご多忙とは存じますが、ご参加のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白

第12回埼玉県西部糖尿病･脂質研究会

【日 時】 2025年2月4日（火） 19:00～21:00
【場 所】 川越プリンスホテル 3F「マリーゴールド」
【会 費】 500円(会場参加のみ)

20:05～20:55

19:15～20:05

開会の挨拶

埼玉医科大学 内分泌・糖尿病内科教授

19:10～19：15

閉会の挨拶 20:55～21:00

井上 郁夫 先生

※研究会終了後にお弁当のご用意をしております。
※本研究会は「糖尿病認定医取得のための講習会」として申請
埼玉県療養指導士(CDEL)埼玉県糖尿病相談員更新のための単位申請(1単位)

※ご記入いただいた個人情報等は本研究会運営のみに使用いたします。

19:00～19:10

座長：埼玉医科大学内分泌・糖尿病内科客員教授
国際医療福祉大学市川病院教授

『インクレチンによる糖尿病治療の新展開』

『 脂質異常症治療の現状とトピック 』

埼玉医科大学総合医療センター 内分泌・糖尿病内科教授

-ハイブリッド開催- ※本会は事前登録制となります。詳細は裏面をご確認ください

Th
e 1

2
ｔｈ

D
iab

etes an
d

 Lip
id

 C
o

n
feren

ce in
 w

est Saitam
a

興和株式会社

演者：熊本大学大学院生命科学研究部分子遺伝学講座教授

座長：埼玉医科大学
健康推進センター/予防医学センター/内分泌・糖尿病内科教授

島田 朗 先生

野田 光彦 先生

矢部 大介 先生

尾池 雄一 先生

泉田 欣彦 先生

- ハ イ ブ リ ッ ド 開 催 - （ 事 前 登 録 制 ）

ご記入いただいた個人情報等は本研究会運営のみに使用いたします。

※本会は事前登録制となります。現地参加、Web参加に関わらずご協力お願いします。

登録期限
・会場希望 1月31日(金)まで
・WEB希望 2月 3日(月)まで

■お申込み方法
二次元コードまたはURLからご登録ください。

URL：https://kowa-web.com/s/CWKH5

■会場：川越プリンスホテル
3F「マリーゴールド」

埼玉県川越市新富町1-22
TEL：049-227-1111（代表）

①必要事項を入力ください

②登録ボタンを押して、
右記画面が出れば登録完了です

運営事務局（no-reply@zoom.us）からメールが届きます。
※登録完了メールが届かない場合はメール受信設定をご確認いただくか、再度ご登録をお試しください。

C D E L 単位申請 の留意事項

■視聴申込みの際は、必ず１人１メールアドレスでお申し込みをお願いいたします。
■受講証明書は講演会終了後、PDFでご登録いただいたメールアドレスにお送りいたします(郵送不可)。
■研究会開始後の途中入退室の方には、参加証の発行は出来ません。予めご了承ください。
■申込書欄の、CDEL埼玉認定番号の記載がない場合は、参加証の発行は不可となります。

共催：埼玉県糖尿病協会/埼玉県西部 糖尿病･脂質研究会/興和株式会社

お問い合わせ先：kouki-tomihara@kowa.co.jp（担当：冨原）

■CDEL単位取得希望の方へ■
単位申請が必要な方はキーワードを
右記二次元コードまたは下記URLからご登録ください。

URL：https://forms.office.com/r/rPHsS1pkkR

■視聴方法

登録完了後に当日視聴用メールが登録頂いたメールアドレスに送られてきます。
会当日、メール本文の「ウェビナーに参加」をクリックし、パスコードの入力をお願い致します。
（パスコードはメール内にございます。）

	スライド 1
	スライド 2